[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 6 мая 2011 г.                                                                                   №139
ст-ца  Платнировская

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения
Кореновского района

     В соответствии  с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2011 г. № 81«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Краснодарского края", пунктом 4 статьи 37 устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, распоряжением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 21.04.2011 года № 57-р «О формировании плана по размещению нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»,       п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района  (прилагается).

     2. Ведущему специалисту администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Е.Г. Пашковой привести в соответствии с настоящим постановлением муниципальные правовые акты, регулирующие порядок предоставления, размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

     3. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  (Лысак) опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.

     5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец